
Zarządzenie Nr VI/379/2012 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 26 lipca 2012 roku 

 

w sprawie informacji o wysokości funduszu sołeckiego na 2013 rok 

 

Działając na podstawie art. 30 pkt 2 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z Uchwałą 

Nr XV/138/2012 Rady Gminy Baranów z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

wyodrębnienie funduszu soleckiego w roku budżetowym 2013 zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustalam wysokość środków przypadających na dane sołectwo w roku budżetowym 2013 

obliczona zgodnie z art. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim 

przyjmując: 

1. Dochody bieżące Gminy Baranów za rok 2012          10 665 013,57 zł 

2. Liczba mieszkańców zamieszkałych na obszarze gminy Baranów  

wg stanu na dzień 31 grudnia 2011 roku ustalonej przez Prezesa GUS 

(przyjęto do wyliczenia oficjalne dane wg stanu na dzień 31 grudnia 2010 r. 

z uwagi na brak danych  liczbie ludności za 2011 rok)       4 147 osób 

3. Kwotę bazową w wysokości          2 571,74 zł 

4. Liczbę mieszkańców sołectw według stanu na dzień 30 czerwca 2012 roku określona na 

podstawie zbioru danych stałych mieszkańców 

 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


